Администрация муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Погореловка»
Юхновского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020 года                                                                                     № 19

О приостановлении посещения
кладбищ на территории
муниципального образования
сельское поселение « Деревня Погореловка»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 17.03.2020 № 200 « О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области единой государственной системы предупреждения ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  постановлением администрации муниципального образования муниципальный район « Юхновский район» от 19.03.2020 №130, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 администрация МО СП « Погореловка»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 16 апреля 2020 года и далее до особого распоряжения посещение кладбищ, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению ( захоронению) и участия в погребении ( захоронении).
2. Администрации муниципального образования сельское поселение « Деревня Погореловка» реализовать исполнение пункта 1 настоящего постановление в рамках своих полномочий.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации СП «Деревня Погореловка»   в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                                    Е.В. Семенова